[image: image1.png]

КЛІМАВІЦКІ РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	КЛИМОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	ЦІМАНАЎСКІ СЕЛЬСКІ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	ТИМОНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	5 февраля 2024 г. № 38-2

	аг.Ціманава

	аг.Тимоново

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета сельсовета за 2023 год

На основании пункта 4 статьи 124 Бюджетного кодекса Республики Беларусь, Тимоновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельсовета за 2023 год по доходам в сумме 210 524,45 белорусских рублей (далее – рубль) и расходам в сумме 196 097,04 рублей с превышением доходов над расходами в сумме -14 427,41 рублей (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель сельского

Совета депутатов                                                              И.И.Дроздов